
スタジオ料金改定のお知らせ 
 

平素より、ベースオントップ西宮甲東園店をご愛顧頂きまして誠に有難うございます。 

 

2025年5月8日より、スタジオ料金を改定させていただきます。 

当店では主に人件費、地代家賃、消耗品等の高騰を吸収するべく企業努力を重ねてまいりまし

たが吸収しきれず、大変厳しい状況となっております。 

つきましては、品質の維持・向上に努めながら、価格を改定させていただくことになりました。今後

も企業努力を行いながら、皆様にご満足頂けるスタジオ商品を継続してお届けするべく努めてま

いります。 

 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 
 

【価格改定実施日】 
2025年5月8日10:00より 

※2025年5月8日9時59分までに頂きましたご予約につきましては、旧料金にてご案内させて頂きます。 

※改定料金の詳細は別途資料よりご確認ください。 

 

 

 

ベースオントップ西宮甲東園店 


